- 1 -

平成 25 年 9 月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「「「「DollDollDollDoll☆☆☆☆Elements Elements Elements Elements オフィシャルサイト」におけるオフィシャルサイト」におけるオフィシャルサイト」におけるオフィシャルサイト」における

独占予約販売商品の販売開始に関するお知らせ独占予約販売商品の販売開始に関するお知らせ独占予約販売商品の販売開始に関するお知らせ独占予約販売商品の販売開始に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は株式会社ドリーミュージッ

クアーティストマネージメント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：五十嵐 弘之）より制作・運営を

受託している、アイドルユニット「Doll☆Elements」のオフィシャルサイトにて、9月 18 日 13 時より特

別イベント参加チケット付き 2nd シングル 5枚セットの独占予約販売を開始致しますので、下記の通りお

知らせいたします。

記

・商品詳細

■商 品 名： Doll☆Elements（ドールエレメンツ）2nd シングル「君のコト守りたい！」

 （初回 A＋初回 B＋初回 C＋初回 D＋通常盤 5 枚セット）

 ドルエレと遊べる３分面会チケット付き！

【セット内容】

MUCD-5245 ＜初回生産限定盤 A（外崎梨香ジャケット盤）＞ 1,000 円（tax in）

MUCD-5246 ＜初回生産限定盤 B（小島瑠那ジャケット盤）＞ 1,000 円（tax in）

MUCD-5247 ＜初回生産限定盤 C（権田夏海ジャケット盤）＞ 1,000 円（tax in）

MUCD-5248 ＜初回生産限定盤 D（綾森あおいジャケット盤）＞ 1,000 円（tax in）

MUCD-5249 ＜通常盤＞1,000 円（tax in）

※全て収録内容及び曲数は変わりません。

■販売価格：\5,000＋送料\840 (税込価格)

■発 売 日：平成 25 年 10 月 16 日(予約開始日：9月 18 日)

■決済方法：クレジットカード決済／代金引換

☆遊べる３分面会セットとは☆遊べる３分面会セットとは☆遊べる３分面会セットとは☆遊べる３分面会セットとは

メンバーと机で向かい合い、ゲーム等で遊んでいただいても良し。サインを書いて貰

うも良し。写真撮影をしても良し。という遊べる面会チケットになります。

- 2 -

・販売サイト詳細

■サイトＵＲＬ：http://www.doll-elements.com/

■対応デバイス：PC /スマートフォン/フィーチャーフォン

■サ イ ト 内 容

 2013 年 3 月 18 日にインディーズでリリースされた「ギュッと STAR!!」が、オリコンウィークリ

ーランキング初登場 15 位。1万枚完売とインディーズのグループアイドルとしては異例の好セール

スを記録し、7月 3日にメジャーデビュー。デビューシングル「君のハートに解き放つ！」はオリコ

ンウィークリーランキング 10 位を獲得。今現在グループアイドル業界で最も注目されている Doll

☆Elements のオフィシャル WEB サイトです。

■サイトイメージ

エムアップは、PC・スマートフォンに対応した直販サイトの構築・運用・決済・物流・カスタマーセン

ターまでワンストップでフルサポートした独自の最新システムとノウハウによりサービスを提供してお

ります。

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上